



RFQ No: R2282 COST COMPARISON REPORT

Comp. Date : 25/11/2024
RFQ #: R2282
RFQ Date : 21/11/2024 18:02:07
BCD Date : 22/11/2024 18:02:00

Vendor Name : BAY INTERIORS PRIVATE LIMITED
Contact Name : Mehran Raza
Vendor City : SAMBHAL
Telephone #: 9548609567
Mobile #: 9548609567
Email : bayinteriorsltd@gmail.com

PR Number : DCPL-2425-00227

Package / RFQ Name : TFAS / RFQ / DCPL-2425-00227

Buyer : Abdul Rehman

Comp. # : 1

Currency : INR
BUDGET PRICE : 2,950,000.00

Round # : 1 (RFQ)

Technical Score :

Quotation Date :

Quotation Validity Date :

Table with columns: Sr No., Item Code, Item Name, Item Description, UOM, Qty, Minimum Amount, Unit Price, Amount. Contains detailed line items for construction and interior work.

93	PVD coated Brass finish pipe 25x25 mm	PVD coated Brass finish	Rft	0.000	.00		0.00	.00
94	Veneer Paneling	Veneer Paneling	Soft	0.000	.00		0.00	.00
95	Bar Counter Back - ( Size - 3000x600 m	Bar Counter Back - ( Size	Rft	0.000	.00		0.00	.00
96	P F of 350mm wide Bar Bulkheador gla	P F of 350mm wide Bar	Rft	0.000	.00		0.00	.00
97	Entrv Glass Partition - (Size - 6950x330	Entrv Glass Partition (Size	Rft	0.000	.00		0.00	.00
98	Main Door Handle ( Size - 450x450 mm	Main Door Handle ( Size	NOS	0.000	.00		0.00	.00
99	Main Door Handle ( Size - 150x900 mm	Main Door Handle ( Size	NOS	0.000	.00		0.00	.00
100	BisonorV-Board Paneling Providing, m	BisonorV-Board Panelin	SFT	0.000	.00		0.00	.00
101	BisonorV-Board Paneling Providing, m	BisonorV-Board Panelin	SFT	1250.000	625.000.00		500.00	625.000.00
102	BisonorV-Board Paneling Providing, m	BisonorV-Board Panelin	SFT	0.000	.00		0.00	.00
103	MS framework for curtain wall PorF of	MS framework for curtal	RFT	0.000	.00		0.00	.00
104	FACADE granite bulkhead Providing, m	FACADE granite bulkhead	SFT	0.000	.00		0.00	.00
105	FACADE granite bulkhead Providing, m	FACADE granite bulkhead	SFT	0.000	.00		0.00	.00
106	Class PARTITION on live kitchen - PorF	Class PARTITION on live	Rft	0.000	.00		0.00	.00
107	PROVIDING AND FIXING FROSTED FIL	PROVIDING AND FIXING	SFT	0.000	.00		0.00	.00
108	18 MM PLY SUPPLY FIXING OF FIRATED	18 MM PLY SUPPLY FIX	SFT	0.000	.00		0.00	.00
109	12 MM PLY SUPPLY FIXING (ONLY PL	12 MM PLY SUPPLY FIX	SFT	0.000	.00		0.00	.00
110	Installation of Hanging Bells in FOH as	Installation of Hanging B	Nos	0.000	.00		0.00	.00
111	P F of texture wallpaper as per approv	P F of texture wallpaper	SFT	0.000	.00		0.00	.00
112	P F of ceiling fans paper as per approv	P F of ceiling fans paper	NOS	0.000	.00		0.00	.00
113	P F of bamboo blind manual folding cu	P F of bamboo blind ma	SFT	0.000	.00		0.00	.00
114	Size 775 x 1050mm High Resolution Di	Size 775 x 1050mm Hig	NOS	0.000	.00		0.00	.00
115	Size 440x340 mm High Resolution Di	Size 440x340 mm High	NOS	0.000	.00		0.00	.00
116	Chef Photos - Size 775 x 1050mm	Chef Photos - Size 775 x	NOS	0.000	.00		0.00	.00
3	Plumbing Work	Plumbing Work	EA	1.000				345,785.00
117	15 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	15 Mm Dia - Supply, Lay	rft	0.000	.00		0.00	.00
118	20 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	20 Mm Dia - Supply, Lay	rft	222.000	18,870.00		85.00	18,870.00
119	25 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	25 Mm Dia - Supply, Lay	rft	88.000	9,240.00		105.00	9,240.00
120	32 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	32 Mm Dia - Supply, Lay	rft	15.000	1,875.00		125.00	1,875.00
121	40 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	40 Mm Dia - Supply, Lay	rft	15.000	2,250.00		150.00	2,250.00
122	50 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	50 Mm Dia - Supply, Lay	rft	0.000	.00		0.00	.00
123	15 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	15 Mm Dia - Supply, Lay	rft	0.000	.00		0.00	.00
124	20 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	20 Mm Dia - Supply, Lay	rft	100.000	11,500.00		115.00	11,500.00
125	25 Mm Dia - Supply, Laying, Testing An	25 Mm Dia - Supply, Lay	rft	25.000	3,375.00		135.00	3,375.00
126	20 Mm Dia - Supply And Covering (The	20 Mm Dia - Supply And	rft	0.000	.00		0.00	.00
127	25 Mm Dia - Supply And Covering (The	25 Mm Dia - Supply And	rft	0.000	.00		0.00	.00
128	20 Mm Dia - Supply, Installing Testing	20 Mm Dia - Supply, Inst	nos	20.000	7,000.00		350.00	7,000.00
129	25 Mm Dia - Supply, Installing Testing	25 Mm Dia - Supply, Inst	nos	1.000	550.00		550.00	550.00
130	32 Mm Dia - Supply, Installing Testing	32 Mm Dia - Supply, Inst	nos	5.000	3,750.00		750.00	3,750.00
131	40 Mm Dia - Supply, Installing Testing	40 Mm Dia - Supply, Inst	nos	0.000	.00		0.00	.00
132	50 Mm Dia - Supply, Installing Testing	50 Mm Dia - Supply, Inst	nos	0.000	.00		0.00	.00
133	210Mm Dia Supply, Laying, Testing C	210Mm Dia Supply, Lavi	rft	0.000	.00		0.00	.00
134	160Mm Dia Supply, Laying, Testing C	160Mm Dia Supply, Lavi	rft	0.000	.00		0.00	.00
135	100Mm Dia Supply, Laying, Testing C	100Mm Dia Supply, Lavi	rft	110.000	34,100.00		310.00	34,100.00
136	90Mm Dia Supply, Laying, Testing Co	90Mm Dia Supply, Lavin	rft	0.000	.00		0.00	.00
137	75Mm Dia Supply, Laying, Testing Co	75Mm Dia Supply, Lavin	rft	70.000	17,500.00		250.00	17,500.00
138	50Mm Dia Supply, Laying, Testing Co	50Mm Dia Supply, Lavin	rft	55.000	13,475.00		245.00	13,475.00
139	50 Mm Dia - Supply, Laying, Of Flexibal	50 Mm Dia - Supply, Lay	rft	15.000	1,875.00		125.00	1,875.00
140	40 Mm Dia - Supply, Laying, Of Flexibal	40 Mm Dia - Supply, Lay	rft	15.000	1,650.00		110.00	1,650.00
141	32 Mm Dia - Supply, Laying, Of Flexibal	32 Mm Dia - Supply, Lay	rft	15.000	1,425.00		95.00	1,425.00
142	Supply, Laying, Testing Commissionin	Supply, Laying, Testing	nos	7.000	10,850.00		1550.00	10,850.00
143	Providing And Supplying 25 Ltrs Geys	Providing And Supplying	nos	2.000	30,000.00		15000.00	30,000.00
144	Providing And Fixing Sink Mixture (Sw	Providing And Fixing Sin	nos	3.000	16,500.00		5500.00	16,500.00
145	Providing And Fixing Counter Top Tap	Providing And Fixing Co	nos	3.000	13,500.00		4500.00	13,500.00
146	Providing And Fixing Rinse Mixture EX	Providing And Fixing Rin	nos	0.000	.00		0.00	.00
147	Doing Equipment Connection And Insa	Doing Equipment Conne	nos	10.000	10,000.00		1000.00	10,000.00
148	Providing Fixing Sink Drain Outlet Co	Providing Fixing Sink D	nos	6.000	14,400.00		2400.00	14,400.00
149	Size 18 X 24 - Providing Fixing Ss Ma	Size 18 X 24 - Providing	nos	3.000	55,500.00		18500.00	55,500.00
150	Ro Connection Only	Ro Connection Only	nos	2.000	2,000.00		1000.00	2,000.00
151	Providing And Fixing 500 Ltr Water Ta	Providing And Fixing 50	nos	1.000	10,000.00		10000.00	10,000.00
152	Providing And Fixing Of 1Hp Pressure	Providing And Fixing Of	nos	1.000	10,000.00		10000.00	10,000.00
153	Providing And Fixing Stop Cocks - Cont	Providing And Fixing St	nos	16.000	17,600.00		1100.00	17,600.00
154	Providing And Fixing Wash Basin Fauc	Providing And Fixing Wa	nos	0.000	.00		0.00	.00
155	Providing And Fixing European Water	Providing And Fixing Eu	nos	0.000	.00		0.00	.00
156	Providing And Fixing Urinals - Patio™	Providing And Fixing Ur	nos	0.000	.00		0.00	.00
157	Providing And Fixing Wash Basins - St	Providing And Fixing W	nos	0.000	.00		0.00	.00
158	Providing And Fixing Wash Basins - Co	Providing And Fixing W	nos	0.000	.00		0.00	.00
159	Providing And Fixing Hindware Essen	Providing And Fixing Hi	nos	0.000	.00		0.00	.00
160	Providing And Fixing Health Faucet - P	Providing And Fixing He	nos	0.000	.00		0.00	.00
161	Providing And Fixing Fixing Of Kitchen	Providing And Fixing Fix	nos	0.000	.00		0.00	.00
162	Providing And Fixing Waste Coupling	Providing And Fixing Wa	nos	0.000	.00		0.00	.00
163	Providing And Fixing Concealed Cistern	Providing And Fixing Co	nos	0.000	.00		0.00	.00
164	Providing And Fixing Of Flush Tank Pla	Providing And Fixing Of	nos	0.000	.00		0.00	.00
165	Providing And Fixing Of Bottle Trap - B	Providing And Fixing Of	nos	0.000	.00		0.00	.00
166	Providing And Fixing Two Way Bib Coc	Providing And Fixing Tw	nos	0.000	.00		0.00	.00
167	Providing And Fixing Toilet Paper Hold	Providing And Fixing To	nos	0.000	.00		0.00	.00
168	Providing And Fixing Tissue Paper Hold	Providing And Fixing Tis	nos	0.000	.00		0.00	.00
169	Providing And Fixing Air Freshner	Providing And Fixing Ai	nos	0.000	.00		0.00	.00
170	Providing And Fixing Soap Dispenser -	Providing And Fixing So	nos	0.000	.00		0.00	.00
171	Providing And Fixing Soap Dispenser -	Providing And Fixing So	nos	0.000	.00		0.00	.00
172	Providing And Fixing Hand Dryer - Xjd	Providing And Fixing Ha	nos	0.000	.00		0.00	.00
173	Providing And Fixing Of Urinal Sensors	Providing And Fixing Of	nos	0.000	.00		0.00	.00
174	Providing And Fixing Of Rob Hook - Ko	Providing And Fixing Of	nos	0.000	.00		0.00	.00
175	Providing And Fixing Of Gevser 25 Ltr	Providing And Fixing Of	nos	2.000	27,000.00		13500.00	27,000.00